[image: image1.png]

Поселковая администрация
сельского поселения «Поселок Детчино»

Малоярославецкого  района

Калужской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  13 октября  2021г.                                                                                                      № 214
О внесении изменений в Перечень
муниципального имущества

муниципального образования

СП «Поселок Детчино»,

свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства)

В соответствии с ч. 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь Положением о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «Поселок Детчино», свободного от прав третьих лиц(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденным решением поселкового Собрания СП «Поселок Детчино» от 17.07.2017 N 33,

поселковая администрация сельского поселения «Поселок Детчино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества муниципального образования СП «Поселок Детчино», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (далее по тексу Перечень), утвержденного постановлением поселковой администрации СП «Поселок Детчино» №251 от 04.09.2017 года, с изменениями от 29.10.2018 года №323, согласно Приложения.

2. Разместить Перечень, с внесенными изменениями и дополнениями на официальном сайте администрации в сети Интернет в течение 3 рабочих дней со дня его утверждения.

3. Передать в Министерство экономического развития Калужской области сведения об изменениях и дополнениях, внесенных в Перечень в течение 10 рабочих дней со дня их утверждения, но не позднее 5 ноября текущего года.

         4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования(обнародования).
Глава поселковой администрации
сельского поселения «Поселок Детчино»

                                    С.Н.Куприков
Приложение

к постановлению

поселковой администрации

СП «Поселок Детчино»

от 29.10.2017 г. N251
( в ред. №323 от 29.10.2018,

№214 от 13.10.2021г)
Перечень
муниципального имущества муниципального образования СП «Поселок Детчино», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).
	N п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др.)
	Технические параметры объекта
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое помещение в многоквартирном 5-ти этажном жилом доме
	249080, Калужская область, Малоярославецкий район, с.Детчино,
Ул.Первомайская д.45, пом 3,4
	Кадастровый номер объекта:

40:13:030415:2153
	Площадь – 15,8 кв. м

	2
	Нежилое помещение в многоквартирном 5-ти этажном жилом доме
	249080, Калужская область, Малоярославецкий район, с.Детчино,
Ул.Первомайская д.45, пом 5,6
	Кадастровый номер объекта:

40:13:030415:2154
	Площадь – 15,8 кв. м

	3
	Нежилое помещение в здании поселковой администрации СП «Поселок Детчино»
	249080, Калужская область, Малоярославецкий район, с.Детчино, ул.Матросова, д.3

	Помещение 3 в здании ( кадастровый номер здания 40:13:180404:2137),
на 1-м этаже
	Площадь – 12 кв.м.

	4
	Нежилое помещение в здании поселковой администрации СП «Поселок Детчино»
	249080, Калужская область, Малоярославецкий район, с.Детчино, ул.Матросова, д.3

	Помещение 4 в здании ( кадастровый номер здания 40:13:180404:2137),
на 1-м этаже
	Площадь – 19,5 кв.м.

_952239948.doc
[image: image1.png]